
Офіційно опубліковано 28.08.2023 

 
Офіційно опубліковано 09.01.2024  

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

05 січня 2024 року Київ № 4  
 

 

Про внесення зміни до Положення про організацію 

внутрішнього аудиту в банках України  

 

Відповідно до статей 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою вдосконалення нормативно-правового акта Національного 

банку України з питань організації внутрішнього аудиту в банках України 

Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. В абзаці першому пункту 11 розділу ІІ Положення про організацію 

внутрішнього аудиту в банках України, затвердженого постановою Правління 

Національного банку України від 10 травня 2016 року № 311 (зі змінами), слова  

“три роки в банку(ах)” замінити словами “три роки в банківській системі”. 

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 22 


